平成 23 年 1 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6004）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 16 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

人事異動

氏名 新 現

林 禎一
取締役常務執行役員

Ahresty India Private Limited 社長

取締役常務執行役員

製造本部長

野中 賢一
執行役員

製造本部長

執行役員

Ahresty Wilmington Corporation 社長

Justin Rummer
執行役員

Ahresty Wilmington Corporation 社長

Ahresty Wilmington Corporation 取締役

以上